組織変更等のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、この度弊社は経営改革の一環として事業環境への適応力向上等を図るため

10 月１日付けで下記のとおり組織変更等を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

                                            敬具

平成 28 年 9月 30 日

太洋物産株式会社

取締役社長 柏原 滋

記

(１) 食料部を取扱商品ごとに部門を分離します。

・食料１部 （牛肉等を専門に取り扱う部門）

・食料２部 （鶏肉等を専門に取り扱う部門）

(２) 総合食品チームを総合食品部へ変更します。

・営業開拓部内に設置していた「総合食品チーム」を部として独立させます。

＊（１）、（２）の組織変更等に伴い電話番号及び FAX 番号は以下の通りです。

【部門名】     （電話番号）          （FAX 番号）変更はありません

食 料 １ 部     TEL：03-5333-8051 FAX：03-5333-8062

食 料 ２ 部     TEL：03-5333-8052 FAX：03-5333-8062

総合食品部   TEL：03-5333-8045 FAX：03-5333-8065

     〈上記以外の部門に変更はありません。〉

（ご参考）

【部門名】       （電話番号）         （FAX 番号）

営業開拓部      TEL：03-5333-8054 FAX：03-5333-8064

生活産業部       TEL：03-5333-8053 FAX：03-5333-8063

商品企画チーム    TEL：03-5333-8059 FAX：03-5333-8081

総 務 部       TEL：03-5333-8080 FAX：03-5333-8081

財 務 部        TEL：03-5333-8078 FAX：03-5333-8079

IT 統制チーム    TEL：03-5333-8083 FAX：03-5333-8081

以上